第12－１号様式（第７条第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 奈機構総第　　　 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和 　年 　月 　日

開示実施手数料の減額（免除）決定通知書

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人奈良国立大学機構理事長
　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付けで申請のありました開示実施手数料減額（免除）申請について、独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律第17条第３項の規定に基づき、下記のとおり、減額（免除）することとしましたので通知します。

記

１　対象となる法人文書とその開示実施方法
　　法人文書の名称：

　　開示の実施方法：

２　開示実施手数料を減額（免除）する額

　　＊１　「全額免除」の場合以外は、開示実施日に開示場所で開示実施手数料を現金により納入するか、あるいは開示実施の前日までに現金又は銀行振込により納付願います。
　　＊２　不明な点がある場合には、奈良国立大学機構法人総務課（TEL　0742－20－3204）にご連絡ください。

1